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Istruzioni di montaggioIT
Instrucciones de montajeES
Instruções de montagemPT
Montážní návodCZ
Uputstvo za montažuBA

MontageanleitungDE

Monterings instruktionerSE

Notice d'instructionsFR

AsennusohjeFI
MontasjeanvisningNO

Montage instructieNL
MonteringsvejledningDK

Iнструкції з установкиUK

Mounting instructionsGB HR Upute za montažu
HU Szerelési útmutató
LT Montavimo instrukcija

Montāžas instrukcijaLV
Instrukcja montażowaPL
Intructiuni de montareRO
Návod na montážSK
Указания по установкеRU
Инструкции за монтажBG

Navodilo za montažoSI
PaigaldusjuhisedEE
LeiðbeiningarIS

GR

AR

VB118, 90A / 400V

VB218, 90A / 400V

VB318, 125A / 400V

VB418, 125A / 400V

vega

2x

H [mm] W [mm] D [mm] D2 [mm]

VB118 325 400 146 126

VB218 475 400 146 126

VB318 625 400 146 126

VB418 775 400 146 126
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0,7Nm

VZ010VB

VZ010VB

0,7Nm

1,2Nm

C1

C2
C3

Cu

Al

x

Class 1* Class 2* Class 5*

C1 2x M4 1,7 Nm
12 mm

10 - 16 mm2 10 - 25 mm2

C2 M5 2,3 Nm 1,5 - 16 mm2

C3 M4 1,7 Nm 1,5 - 10 mm2

* IEC 60228
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